
UCHWAŁA NR 391/5587/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego 

na 2024 rok w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               919.589.744,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.579.941,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    150.009.803,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.107.777.332,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          720.132.671,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     387.644.661,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               188.187.588,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43A5372-D1CF-493A-9A14-936E5BBB794D. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 227 192,00 -105 200,00 18 121 992,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 227 192,00 -105 200,00 18 121 992,00

4810 Rezerwy 13 389 862,00 -105 200,00 13 284 662,00

Własne 13 389 862,00 -105 200,00 13 284 662,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 291 913,65 25 200,00 37 317 113,65

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

181 816,00 25 200,00 207 016,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 100,00 12 600,00 77 700,00

Własne 65 100,00 12 600,00 77 700,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

65 100,00 12 600,00 77 700,00

Własne 65 100,00 12 600,00 77 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 508 467,00 80 000,00 58 588 467,00

92118 Muzea 15 977 341,00 80 000,00 16 057 341,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 227 341,00 80 000,00 13 307 341,00

Własne 13 227 341,00 80 000,00 13 307 341,00

Razem: 1 107 777 332,87 0,00 1 107 777 332,87

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 391/5587/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43A5372-D1CF-493A-9A14-936E5BBB794D. Strona 1


	UCHWAŁA NR 391/5587/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


